in suo robore permanere. Qiiod si l'or-

silan taiiter observalum non exlileril ,

huinsmodi privalionum, in ijuocuniqiie di-

ctarum conslilulionum, per eundeni car-

dinalem, ul praefcrtur, editarnni , loco

tanganlur, detinilionem el delerminalio-

nem soluni spedare ad Suramum Ponli-

ficem quoad minisirum generalem, ad

generalem ministrum quoad minislros

provinciale» , et ad provinciales mini-

slros
,

quoad alios l'ralres antediclos.

Quas quidem omnes et singulas addi-

tiones , declaraliones el modificaliones

per nos, ul praemillilnr, l'aclas, a (pii-

buseumque l'ralribus dicti Ordiuis Mino-

rum el aliis, quorum iniererit seu inter-

esse poterli , perpetuo el irrelVagabililer

observari volumus el mandamus.

§11. Rursus per iuramenlum, quod

dilectus lilius Guillelmiis de Casali, eius-

deni Ordinis Minorum generalis minister,

de dispensationem ullam super diclis con-

slitulionibus per eundem cardinalem edi-

lis, vel earum aliqna non pelendo, vel

oblenta non ulendo, in praefato capitulo

Assisi! celebralo, ul aceepimiis, praestilit,

quamplurima eidem Ordini Minorum, cu-

ius- prosperi status direclionis onus ipsi

Guilielmo ministro principaliler incumbil,

frucluosa el nlilia^ ingruenlibus casibus,

prò tempore impediri, ani in ipsius Or-

dinis praeiudicium dillerri posse; necnon

eumdem Guillelmum ministrum, qui est

caput, arctius quam membra ligari, minus

congruum fere recensenles, sibi iuramen-

lum huinsmodi, cuius formam praesen-

libus baberi volumus prò suffìcienler ex-

pressa, eadem auclorilate , mota simili.

Contrariorur

derogatio
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harum serie penitus relasamus, eumque
ad illius obscrvantiam decernimus et vo-

lumus non teneri.

i^ 1 5. l'raeinissis, necnon conslilutio-

nibus apostolicis, el aliis conlrariis non

obstantibiis t|uibuscumque. Aliis lameii

conslilulionibus antedictis |)er praelalum

cardinalem edilis , in omnibus semper

salvis.

§ 15. Nulli ergo, eie.

Datum Romae apud Ss. AIjosIoIos ,

sexto kal. augusti, ponlìlìcalus nostri anno

lertiodecimo.

Dal. ilie 27 iulìi 1430, pontif. anno xui.

XXVI.

Itidiclio generalis concilii Basileensis, cui

praeses datur lidianus diaconus cardi-

nalis S. Angeli.

SLIMMAKICM

Exordiuin. — 1. A concilio CoHStantiensi

slatutum ut certis temporibus generalia

concilia indicantur. — ± In concilio itaque

Senensi decretuui ut Basile» haberetur

concilium. — 3. Martinus lulianum car-

dinalem S. Angeli ad illud legalum facit.